
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 01 lutego 2019 r. 

przyjęcia planu finansowego na 2019 rok w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500) oraz Uchwały Nr IV/65/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 stycznia 
2019 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Opoczno na rok 2019, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Określa się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok, z czego: 

1. dochody w kwocie - 154.167.723,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: bieżące w kwocie 131.690.134,54 zł, 

majątkowe w kwocie 22.477.589,42 zł, 

2. wydatki w kwocie 70.782.962,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym : bieżące w kwocie 45.713.037,54 zł, 

majątkowe w kwocie 25.069.924,84 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2019 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 01 
lutego 2019 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 948 325,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 325,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i 

5 344,00 
służebności 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

224 127,00 
nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 706 854,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 12 000,00 

750 Administracja publiczna 371 673,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 371 673,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 371 663,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 10,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 8 065,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 7 065,00 
kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 7 065,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
1 000,00 prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 ooo.oo 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

2 ooo.oo 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

2 ooo.oo 
pieniężnych od osób fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 

51 755 663,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 60 ooo.oo 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 60 000,00 

podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 12 690 828,00 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z o.oo 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 998 ooo.oo 

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 608,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 220,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 ooo.oo 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 50 000,00 
cywilnoprawnych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 6 925 ooo.oo 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 9 



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 050 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 708 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 995 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

800 000,00 cywilnoprawnych 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 702 000,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 250 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

2 000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 37 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

15 000,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 31 340 835,00 
budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 30 340 835,00 
fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 1 ooo 000,00 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 34 201 660,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 31 568 263,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 568 263,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 570 954,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 570 954,00 

75809 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 2 443,00 
terytorialnego 

Strona 3 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

2710 finansowej udzielanej między jednostkami 
2 443,00 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 561 556,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 93 436,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

2700 związków powiatowo-gminnych.związków 93 436,00 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 249 734,00 
podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 249 734,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80104 Przedszkola 1 144 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0830 Wpływy z usług 199 808,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 944 219,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 61 732,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 61 732,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

12 627,00 80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Strona 4 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

12 627,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

851 Ochrona zdrowia 560 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

560 000,00 napojów alkoholowych 

852 Pomoc społeczna 4 276 715,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1116200,13 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 167 616,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 304,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 165 062,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 250,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85213 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 109 798,00 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 109 798,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 291 716,00 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 291 716,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 713121,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Strona 5 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

713121,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 564 275,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

182 075,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

382 200,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

153 452,81 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2059 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 28 622 ,1 9 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 490 064,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 490 064,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85295 Pozostała działalność 934 125, 13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 934125,13 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 886 680,08 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2059 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 47 445,05 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 161 749,38 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 161 749,38 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 161 749,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 161 749,38 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 161 749,38 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 34 740 728,03 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

482 209,03 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 21 652 686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

2060 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

21 652 686,00 gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

11 432 347,00 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 11 342 347,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

90 000,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 1 586 873,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 482 209,03 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1 104 664,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 482 209,03 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 68 822,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 68 822,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 062 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 

Strona 7 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 2 500 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 450 000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 

90095 Pozostała działalność 112 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 112 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

92116 Biblioteki 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

2710 
finansowej udzielanej między jednostkami 40 000,00 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

bieżące razem: 131 690 134,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1 760 158,54 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 009 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 009 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
0760 użytkowania wieczystego przysługującego 1 500,00 

osobom fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 11 008 000,00 

nieruchomości 

750 Administracja publiczna 465 698,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 465 698,92 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 698,92 

Strona 8 z 9 



801 

80195 

921 

92109 

92195 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

6257 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

alJ 

465 698,92 

465 698,92 

9 551 324,57 

9 551 324,57 

9 551 324,57 

9 551 324,57 

9 551 324,57 

1 451 065,93 

1 451 065,93 

1 318 352,68 

1 318 352,68 

1 318 352,68 

132 713,25 

132 713,25 

132 713,25 

22 477 589,42 

11 468 089,42 

154 167 723,96 

13 228 247,96 

Strona 9 z 9 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 01 lutego 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z 

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie Wniesienie 
jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek 

budżetowych, i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 

prawa handlowego nich naliczane statutowych których mowa których mowa 
zadań; w art . 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 500,00 33 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

01009 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Dotacja przedmiotowa z 

2630 
budżetu dla jednostek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

01030 Izby rolnicze 14 500,00 14 500,00 14 500,00 o.oo 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

2850 
rolniczych w wysokości 2% 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

01095 Pozostała działalność 4 ooo.oo 4 000,00 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 3 000 ,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 9 365 290,16 5 255 451,00 5 255 451,00 50 000,00 5 205 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 839,16 4 109 839 ,16 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 975 471,00 1 975 471,00 1 975 471,00 o.oo 1975 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 975 471,00 1 975 471,00 1 975 471,00 0,00 1 975 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6001 3 Drogi publiczne wojewódzkie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetów 

4520 jednostek samorządu 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 ooo.oo 15 000,00 15 000,00 0 ,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 15 000,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 7 374 389,16 3 264 550,00 3 264 550,00 50 000,00 3 214 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 839,16 4 109 839, 16 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

400 000 ,00 400 ooo.oo 400 000,00 0,00 400 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 1 506 550,00 1 506 550,00 1 506 550,00 0,00 1 506 550,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 308 ooo.oo 1 308 000,00 1 308 ooo.oo 0,00 1 308 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

4109 839,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4 109 839,16 4 109 839,16 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

630 Turystyka 70 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

63003 
Zadania w zakresie 

70 000,00 30 000 ,00 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 40 ooo.oo 40 000,00 0,00 0,00 0 ,00 upowszechniania turystyki 

4210 
Zakup materiałów i 

20 000,00 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4260 Zakup energii 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 217 331,00 1 324 388,00 1 324 388,00 0,00 1 324 388 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 943,00 1 892 943,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 1 126 388,00 231 388,00 231 388,00 0,00 231 388,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 895 ooo.oo 895 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 nieruchomościami 

4300 Zakup usług pozostałych 140 ooo.oo 140 000,00 140 ooo.oo 0,00 140 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki finansowane z 

bieżące wynagrodzenia udziałem majątkowe inwestycje i zakup i objęcie Wniesienie 
jednostek związane z zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem wkładów do spółek 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa 

zadań; wart. 5ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 71 388,00 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

terytorialnego 

4610 
Koszty postępowania 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
sądowego i prokuratorskiego 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 895 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 895 ooo.oo 895 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

budżetowych 

70095 Pozostała działalność 2 090 943,00 1 093 ooo.oo 1 093 ooo.oo 0,00 1 093 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 943,00 997 943,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 0,00 1 ooo ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Opłaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

pomieszczenia garażowe 

Kary, odszkodowania i grzywny 

4600 
wypłacane na rzecz osób 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo 0,00 55 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4610 
Koszty postępowania 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
sądowego i prokuratorskiego 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 997 943,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 997 943,00 997 943,00 o.oo o.oo 0,00 
budżetowych 

710 Działalność usługowa 154 ooo.oo 154 ooo.oo 154 000,00 3 240,00 150 760,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

71004 
Plany zagospodarowania 131 ooo.oo 131 000,00 131 ooo.oo 3 240,00 127 760,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
przestrzennego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 127 760,00 127 760,00 127 760,00 o.oo 127 760,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

71035 Cmentarze 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo 0,00 23 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 10 655 100,59 9 848 575,00 9 358 301,00 7 310 251,00 2 048 050,00 0,00 490 274,00 o.oo o.oo 0,00 806 525,59 806 525,59 666 277,59 0,00 o.oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 713 523,00 713 523,00 709 523,00 608 110,00 101 413,00 0,00 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 469 500,00 469 500,00 469 500,00 469 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

35 650,00 35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 
Składki na ubezpieczenia 86 960,00 86 960,00 86 960 ,00 86 960,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
Zakup materia łów i 30 200,00 30 200,00 30 200,00 o.oo 30 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 000,00 0,00 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2z16 



z tego: 

z teg o: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie 

wkładów do spółek 
budżetowych, i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 

prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa 

zadań ; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 420,00 5 420,00 5 420,00 o.oo 5 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 12 293,00 12 293,00 12 293,00 o.oo 12 293,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
świadczeń socja lnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

korpusu służby cywilnej 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 329 354,00 329 354,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 309 354,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prawach powiatu) 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 309 354,00 309 354,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 309 354,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
fizycznych 

4210 
Zakup materia/ów i 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 5 ODO.DO 5 ooo.oo o.oo 5 ODO.DO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ODO .DO o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 
telekomunikacyjnych 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 8 820 175,59 8 013 650,00 7 979 650,00 6 533 213 ,00 1 446 437,00 o.oo 34 000,00 o.oo o.oo 0,00 806 525,59 806 525,59 666 277,59 0,00 o.oo 
prawach powiatu) 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 34 ooo.oo 34 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 34 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodze nia osobowe 5 062 256,00 5 062 256,00 5 062 256,00 5 062 256,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

383 500,00 383 500,00 383 500,00 383 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 
Skład ki na ubezpieczenia 930 014,00 930 014,00 930 01 4 ,00 930 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 132 443,00 132 443,00 132 443 ,00 132 443,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

4140 Rehabilitacji Osób 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 ooo.oo 25 000,00 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 290 000,00 290 ooo.oo 290 ooo.oo o.oo 290 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wyposaże n ia 

4220 Zakup środków żywności 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo 120 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo 0,00 65 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 386 ooo.oo 386 ooo.oo 386 ooo.oo o.oo 386 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 51 200,00 51 200,00 51 200 ,00 0,00 51 200 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 60 ooo.oo 60 000,00 60 000,00 o.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000 ,00 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 110 ooo.oo 11 0 ooo.oo 110 ooo.oo 0,00 110 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 198 737,00 198 737,00 198 737,00 0,00 198 737,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
świadczeń socjalnych 

4510 
Opiaty na rzecz budżetu 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

4530 
Podatek od towarów i usług 80 ooo.oo 80 000,00 80 000,00 o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
(VAT). 

Strona 3 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udzialem zakup i objęcie 

wkładów do spółek 
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4610 
Koszty postępowani a 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

6050 
Wydatki Inwestycyjne jednostek 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 125 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 248,00 125 248,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

Wydatki na zakupy 
6067 inwestycyjne jednostek 460 435,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 435,76 460 435,76 460 435,76 0,00 0,00 

budżetowych 

Wydatki na zakupy 
6069 inwestycyjne jednostek 205 841,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 841.83 205 841,83 205 841,83 0,00 0,00 

budżetowych 

75075 
Promocja jednostek samorządu 510 000,00 510 ooo.oo 510 ooo.oo 70 ooo.oo 440 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 ooo.oo 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 ooo.oo 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 15 ooo.oo 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup u sług pozostałych 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 ooo.oo 6 000,00 6 000,00 0,00 6 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

75095 Pozostała działalność 281 848.00 281 848,00 138 928,00 98 928,00 40 000,00 0,00 142 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe nieza liczone 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodze ń 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fizycznych 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 20 000,00 20 000,00 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno- 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prowizyjne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 3 438,00 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażen ia 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0D 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sądowego i prokuratorskiego 

Urzędy naczelnych organów 

751 
władzy państwowej, kontroli i 

8 387,00 8 387,00 8 387,00 5 706,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Strona 4 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie 
wkładów do spółek 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Urzędy naczelnych organów 

75101 władzy państwowej , kontroli i 7 06S,OO 7 065,00 7 065,00 5 384,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
ochrony prawa 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 774,00 774,00 774,00 774,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
społeczne 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 1 681 ,00 1 681,00 1 681,00 o.oo 1 681,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
wyposażenia 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

7S109 
województw, wybory wójtów, 1 322,00 1 322,00 1 322,00 322,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
bunnistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

7S4 
Bezpieczeństwo publiczne i 923 919,00 91B 919,00 B42 419,00 499 487,00 342 932,00 1S ooo.oo 61 S00,00 0,00 0,00 0,00 s 000,00 s 000,00 o.oo 0,00 0,00 
ochrona przeciwpożarowa 

7S412 Ochotnicze straże pożarne 397 000,00 397 ooo.oo 324 000,00 SS S00,00 26B S00,00 1S 000,00 SB 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań 1S ooo.oo 1S ooo.oo 0,00 0,00 0,00 1S 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób SB 000,00 SB 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 58 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
fizycznych 

4110 
Składki na ubezpieczenia 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
społeczne 

4120 Składk i na Fundusz Pracy 500,00 S00,00 S00,00 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 ooo.oo S2 ooo.oo S2 ooo.oo S2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

10B ooo.oo 10B ooo.oo 108 ooo.oo 0,00 108 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 14 ooo.oo 14 000,00 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 77 ooo.oo 77 000,00 77 ooo.oo o.oo 77 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 4 500,00 4 S00,00 4 S00,00 o.oo 4 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo 0,00 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
7S414 Obrona cywilna 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
Zakup mate riałów i 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
wyposażenia 

75415 Straż gminna (miejska) 499 919,00 499 919,00 496 419,00 443 987,00 S2 432,00 o.oo 3 S00,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

3 S00,00 3 S00,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 3 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 345 600,00 34S 600,00 34S 600,00 34S 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25 500,00 2S S00,00 2S soo.oo 25 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 63 795,00 63 795,00 63 795,00 63 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
społeczne 

Strona 5 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki vvydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 

poręcze ń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie 
wkładów do spółek 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 
prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa 
zadań; wart. 5 ust. 1 w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 092,00 9 092,00 9 092,00 9 092,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 9 732,00 9 732 ,00 9 732,00 0 ,00 9 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 
świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

korpusu s łużby cywi ln ej 

75495 Pozostała działalność 25 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0 ,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 
budżetowych 

757 Obsługa długu publicznego 1 161 442,00 1 161 442 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 161 442,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Obsługa papierów 

75702 
wartościowych , kredytów i 1 161 442,00 1 161 442,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 161 442,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

8110 zaciągniętych przez jednostkę 1 161 442,00 1 161 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 161 442 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 0 ,00 2 666 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 0,00 2 666 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 0,00 2 666 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 16 803 768,53 7 100 695 ,29 753 215,29 7 000,00 746 215,29 6 095 480,00 252 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 9 703 073,24 9 703 073,24 9 703 073,24 0,00 o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 3 182 807,29 3182 807,29 157 807,29 o.oo 157 807,29 3 025 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 

2590 przez osobę prawną inną niż 3 025 000,00 3 025 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 3 025 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostka samorządu 

terytoria lnego lub przez osobę 
fizyczną 

4210 
Zakup materiałów i 10 576,33 10 576,33 10 576,33 0,00 10 576,33 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 24 747,00 24 747,00 24 747 ,00 o.oo 24 747 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
i książek 

4270 Zakup usług remontowych 33 747,96 33 747 ,96 33 747,96 o.oo 33 747,96 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 86 136,00 86 136,00 86 136,00 0,00 86 136,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 

4330 
samorządu terytorialnego od 2 600,00 2 600,00 2 600,00 o.oo 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Strona 6z 16 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

80103 

2590 

80104 

2540 

2590 

4210 

4330 

80110 

2540 

80113 

3030 

4300 

80146 

3030 

4300 

80149 

2540 

80150 

Nazwa 

4 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytoria lnego lub przez osobę 
fizyczną 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Gimnazja 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepubl icznej jednostki 
systemu oświaty 

Dowożenie uczniów do szkół 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup usług pozostałych 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup usług pozostałych 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Plan 

5 

196 560,00 

196 560,00 

2 233 500,00 

2 ooo 000,00 

215 ooo.oo 

500,00 

18 ooo.oo 

315 ooo.oo 

315 000,00 

436 ooo.oo 

22 000,00 

414 000,00 

185 000,00 

165 ooo.oo 

20 000,00 

336 ooo.oo 

336 ooo.oo 

7 920,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

196 560,00 

196 560,00 

2 233 500,00 

2 ooo ooo.oo 

215 000,00 

500,00 

18 000,00 

315 000 ,00 

315 000,00 

436 ooo.oo 

22 000,00 

414 000,00 

185 ooo.oo 

165 000,00 

20 000,00 

336 000,00 

336 ooo.oo 

7 920,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

0,00 

0,00 

18 500,00 

0,00 

0,00 

500,00 

18 ooo.oo 

0,00 

0,00 

414 ooo.oo 

0,00 

414 000,00 

20 ooo.oo 

0,00 

20 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 I 9 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 18 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 500,00 

0,00 18000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 414 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 414 000,00 

0,00 20 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 20 000,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 

0,00 0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

196 560,00 

196 560,00 

2 215 000,00 

2 ooo 000,00 

215 000,00 

0,00 

0,00 

315 000,00 

315 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

336 ooo.oo 

336 000,00 

7 920,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 ooo.oo 

22 ooo.oo 

0,00 

165 ooo.oo 

165 000,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

z tego: 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart . Sust.1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 7 z 16 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

2590 

80195 

3020 

4170 

4190 

4210 

4300 

4360 

4430 

4440 

6057 

6059 

851 

85153 

2820 

3030 

4210 

4300 

85154 

2300 

2710 

2810 

2820 

Nazwa 

4 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

Pozostała działa l ność 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i 
wyposażen ia 

Zakup usług poz.ostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przeciwdzialanie alkoholizmowi 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

Dotacja celowa na pomoc 
fi nansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Plan 

7 920,00 

9 910 981,24 

65 ooo.oo 

7 ooo.oo 
15 ooo.oo 

5 ooo.oo 

84 325,00 

26 140,00 

3 ooo.oo 

2 443,00 

9 535 784,01 

167 289,23 

560 ooo.oo 
10 ooo.oo 

3 ooo.oo 

1 ooo.oo 

3 ooo.oo 

3 ooo.oo 
550 000 ,00 

16 000,00 

13 ooo.oo 

75 000,00 

203 500,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

7 920,00 

207 908,00 

65 ooo.oo 

7 ooo.oo 
15 ooo.oo 

5 ooo.oo 

84 325,00 

26 140,00 

3 000,00 

2 443,00 

o.oo 

o.oo 

560 ooo.oo 
10000,00 

3 000,00 

1 ooo.oo 

3 000,00 

3 ooo.oo 
550 ooo.oo 

16 ooo.oo 

13 ooo.oo 

75 ooo.oo 

203 500,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

o.oo 

142 908,00 

o.oo 

7 ooo.oo 
15 ooo.oo 

5 ooo.oo 

84 325,00 

26 140,00 

3 ooo.oo 

2 443 ,00 

o.oo 

o.oo 

263 500,00 

6 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

3 ooo.oo 

3 ooo.oo 
257 500,00 

16 000,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

o.oo 

7 ooo.oo 

o.oo 

7 ooo.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

65 800,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
65 800,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

o.oo 

135 908,00 

o.oo 

o.oo 
15 ooo.oo 

5 ooo.oo 

84 325,00 

26 140,00 

3 ooo.oo 

2 443,00 

o.oo 

o.oo 

197 700,00 

6 000,00 

o.oo 

o.oo 

3 ooo.oo 

3 ooo.oo 
191 700,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

7 920,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

294 500,00 

3 ooo.oo 

3 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

291 500,00 

0,00 

13 ooo.oo 

75 000 ,00 

203 500,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 

65 ooo.oo 

65 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

2 ooo.oo 
1 ooo.oo 

o.oo 

1 ooo.oo 

o.oo 

0,00 

1 ooo.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

wypłaty z. tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

obsługa długu 

14 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 

9 703 073,24 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

9 535 784,01 

167 289,23 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 

9 703 073,24 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

9 535 784,01 

167 289,23 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

o.oo 

9 703 073,24 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

9 535 784,01 

167 289,23 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

Strona 8 z 16 



Dział Rozdział 
grupa 

2 I 3 

3030 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4430 

4610 

852 

85202 

4210 

4330 

85203 

2360 

2910 

85213 

2910 

Nazwa 

4 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i 
wyposażen ia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składk i 

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofi nansowanie zadań 
zleconych do rea lizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Zwrot dotacji oraz płatnośc i 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

Zwrot dotacji oraz. płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczen iem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Plan 

5 

1 000,00 

3 000,00 

800,00 

62 000,00 

9 000,00 

30 000,00 

15 000,00 

112 700,00 

1 ooo.oo 

8 000,00 

Wydatki 
b.ieżące 

6 

1 000,00 

3 000,00 

800,00 

62 000,00 

9 000,00 

30 000,00 

15 000,00 

112 700,00 

1 000,00 

8 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

0,00 

3 000,00 

800,00 

62 000,00 

9 000,00 

30 000,00 

15 000,00 

112 700,00 

1 000,00 

8 000,00 

3 493 896,25 I 3 353 896,25 I 1 211 500,00 

1 251 ooo.oo I 1 251 ooo.oo I 1 251 ooo.oo 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

1 179 366,00 1 179 366,00 12 000,00 

1 167 366,00 1 167 366,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 

300,00 300,00 300,00 

300,00 300,00 300,00 

z tego: 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

B I 9 

0,00 0,00 

3 000,00 0,00 

800,00 0,00 

62 000,00 0,00 

0,00 9 000,00 

0,00 30 000,00 

0,00 15 000,00 

0,00 112 700,00 

0,00 1 000,00 

0,00 8 000,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo I 1 211 500,00 I 1 223 066,oo 

o.oo I 1 251 ooo.oo I o.oo 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 1 250 ooo.oo 0,00 

0,00 12 000,00 1 167 366,00 

0,00 0,00 1 167 366,00 

0,00 12 ooo.oo 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 300,00 o.oo 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

350 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

509 330,25 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym : 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęci e 

akcji i udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 9 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział I Rozdzi al I g~pa I Nazwa I Plan I I 
programy na programy 

Wydatki 
wydatki I I wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
finansowane z I . . . I Wniesienie bieżące majątkowe inwestycje i 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem zakup 1 objęcie kl d · d ół k 
środków, o . k ... d . ł' w a ow o sp e 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
których mowa 

gwarancji inwestycyjne k ~rod~ów, o a CJJ J u z1a ow prawa handlowego 
' nich naliczane statutowych toryc mowa 

zadarl; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

2 I 3 I 4 1 5 1 6 I 7 I 8 I 9 10 11 12 13 14 15 16 17 T 18 T-1-s 

85214 I 
Zasiłki okresowe, celowe i I 
pomoc w naturze oraz składki 

I na ubezpieczenia emerytalne i 4 ooo.oo I 4 ooo.oo I 4 ooo.oo I o.oo I 4 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo I 0,00 
rentowe 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

291 O I ;okcoe~~~t~n~t~~~~e:a~::em I 4 ooo.oo I 4 ooo.oo I 4 ooo.oo I o.oo I 4 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o oo I o oo I o oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8521Ę I Dodatki mieszkaniowe I 350 ooo.oo I 350 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 350 ooo.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 1 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 
3110 Świadczenia społeczne I 350 ooo.oo I 350 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 350 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 1 o.oo I o.oo I 0,00 

8521E I Zasiłki stałe I 3 200.00 I 3 200.00 I 3 200.00 I o.oo I 3 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo I 0,00 

Zwrot dotaq1 oraz płatnosc1 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

2910 I ;%kcoe~~~~n:i~~~~~~~=:em I 3 ooo.oo i 3 ooo.oo I 3 ooo.oo I o.oo I 3 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 
art. 184 ustawy, pobranych 
n iena leżnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

4560 I ~u~ruiz~~~/~t~~~~=d~r. o I 200.00 I 200.00 1 200.00 I o.oo I 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

85295 I I Pozostała działalność 706 030,25 566 030,25 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 55 700,00 0,00 509 330,25 o.oo 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 o.oo o.oo 
Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

2317 I ~~~~~~~~~~ (ua:;:)s~~i~zy I 87 187,86 I 87 187,86 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 87187,86 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

2319 I ~:~~~~~~~~ (ua:ó~)s~~i~zy I 4 66s,3o I 4 665.30 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 4 665,30 I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 

2327 I ~:~~~~~~:~ ~uanf~~~~~i~zy I 139 418,63 J 139 418,63 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 139 418,63 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 

2329 I ~~~~~~~~~~ ruanfóo~)s~~i~zy I 7460,10 1 7460,10 1 o.oo 1 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 7460,10 1 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Strona 1Oz16 



Dział Rozdzial 
grupa 

2 I 3 

2360 

2367 

2369 

2817 

2819 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4210 

4217 

4219 

Nazwa 

4 
Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacj i 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działa lność pożytku 
publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja ce lowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składk i na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składk i na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Plan 

5 

55 700,00 

103606,17 

5 543,83 

111 488,36 

5 965,59 

18 247,92 

976,42 

3 136,82 

167,84 

447,07 

23,93 

17 085,76 

914,24 

1 000,00 

2 842,32 

152,09 

Wydatki 
bieżące 

6 

55 700,00 

103 606,17 

5 543,83 

111 488,36 

5 965,59 

18 247,92 

976,42 

3 136,82 

167,84 

447,07 

23,93 

17 085,76 

914,24 

1 ooo.oo 

2 842,32 

152,09 

wydatki 
j ednostek 

budżetowych, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 ooo.oo 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 

real izacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

55 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

103 606,17 

5 543,83 

111 488,36 

5 965,59 

18 247,92 

976,42 

3 136,82 

167,84 

447,07 

23,93 

17085,76 

914,24 

0,00 

2 842,32 

152,09 

z tego: 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 11 z 16 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

6050 

853 

85311 

2360 

854 

85404 

2540 

855 

85501 

2910 

4300 

4560 

85502 

2910 

Nazwa 

4 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
n iepełnosprawnych 

Dotacje ce lowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Zakup usług pozostałych 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczen iem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych niena l eżnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Plan 

5 

140 000,00 

58 ooo.oo 

58 000,00 

58 000,00 

180 ooo.oo 

180 ooo.oo 

180 ooo.oo 

74 ooo.oo 
37 ooo.oo 

35 ooo.oo 

150,00 

1 850,00 

37 000,00 

35 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 

0,00 

58 000,00 

SB 000,00 

58 ooo.oo 

180 ooo.oo 

180 ooo.oo 

180 ODO.DO 

74 ooo.oo 
37 ooo.oo 

35 ooo.oo 

150,00 

1 850,00 

37 ooo.oo 

35 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

74 000,00 

37 000,00 

35 000,00 

150,00 

1 850,00 

37 ooo.oo 

35 000,00 

z tego : 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

74 ooo.oo 
37 ooo.oo 

35 000,00 

150,00 

1 850,00 

37 000,00 

35 000,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

58 000,00 

58 ooo.oo 

58 000,00 

180 000,00 

180 000,00 

180 000,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

z tego: 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

obsługa długu 

14 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

Wydatk.i 
majątkowe 

15 

140 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

140 000,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

z tego: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

Strona 12 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczen ia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęc ie 

wkładów do spółek 
budżetowych, i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o 
gwarancj i inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 

prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

4560 
lub wykorzystanych z 

2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

900 
Gospodarka komunalna i 11 361 450,89 8 189 171,35 8144 071,35 1 521 105,00 6 622 966,35 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 3 172 279,54 2 043 779,54 o.oo 0,00 1128 500,00 
ochrona środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i 8 ooo.oo 8 000,00 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
ochrona wód 

4300 Zakup usług pozostałych 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 2 792 953,00 2 792 953,00 2 792 853,00 147 165,00 2 645 688,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
komunalnymi 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 100,00 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 116 000,00 116 ooo.oo 116 ooo.oo 116 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
roczne 

7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 
Składki na ubezpieczenia 21 150,00 21 150,00 21 150,00 21 150,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 2 640 ODO.DO 2 640 ooo.oo 2 640 ooo.oo 0,00 2 640 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4440 
Odpisy na zakłado'NY fundusz 3 688,00 3 688,00 3 688,00 o.oo 3 688,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
świadczeń socjalnych 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 736 580,00 1 736 580,00 1 701 580,00 1 141 580,00 560 000,00 0,00 35 ODO.DO 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 D,00 o.oo 0,00 

3020 
Wydatki osobowe nieza liczone 35 000,00 35 000 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 DOO.DO o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 900 ooo.oo 900 000,DD 900 ooo.oo 900 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 50 ooo.oo 50 000,00 
roczne 

50 ODO.DO 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 
Składki na ubezpieczenia 163 305 ,00 163 305,00 163 305,00 163 305,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 275,00 23 275,00 23 275,00 23 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 50 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 ooo.oo 10 ODO.DO 10 000,00 o.oo 10 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 500 000,00 500 ooo.oo 500 000,00 o.oo 500 ODO.DO o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 105 000,00 105 ooo.oo 105 ODO .OD o.oo 105 ODO.DO o.oo o.oo 0,00 O.DO o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
gminach 

4210 
Zakup materiałów i 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 70 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup uslug pozostałych 35 ooo.oo 35 000,00 35 ODO.OD o.oo 35 ODO.OD o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
90013 Schroniska dla zwierząt 468 236,00 46 8 236,00 458 236,00 232 360,00 225 876,00 0,00 10 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
do wynagrodzeń 

Strona 13 z 16 



z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie bieżące 
jednostek. wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie 
wkładów do spółek 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 180 000,00 180 000,00 180 ooo.oo 180 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik.ów 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 760,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 1 o ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 ooo.oo 0,00 130 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 7 376,00 7 376,00 7 376,00 0,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczeń socjalnych 

90015 Oświetlenie ul ic, placów i dróg 1 862 818,78 1 591 200,00 1 591 200,00 0,00 1 591 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 618,78 271 618,78 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 1 300 000,00 1 300 ooo.oo 1 300 000,00 0,00 1 300 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 260 000,00 260 ooo.oo 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 271 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 618,78 271 618,78 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

90095 Pozostała działalność 4 387 863,11 1 487 202,35 1 487 202,35 0,00 1 487 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 660,76 1 772 160,76 0,00 0,00 1 128 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 165 552,35 165 552,35 165 552,35 0,00 165 552,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 125 000,00 125 ooo.oo 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 801 485,00 801 485,00 801 485,00 0,00 801 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia ga rażowe 

4430 Różne opłaty i składki 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz 
4500 budżetów jednostek samorządu 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytoria lnego 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 45 000,00 45 ooo.oo 45 ooo.oo 0,00 45 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

4560 
lub wykorzystanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywi lnej 

Strona 14 z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w ty m: 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytu łu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z 
bieżące wynagrodzenia związane z udzia łem majątkowe udziałem zakup i objęcie Wniesienie 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek 
i składki od real izacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów 

budżetowych, 
nich naliczane statutowych 

bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 
których mowa 

prawa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 

6030 
uzupełnienie funduszy 1 128 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 128 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 128 500,00 statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 1 772 160,76 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 772 160,76 1 772 160,76 o.oo o.oo o.oo 
budżetowych 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

8 659 261,96 3 468 997,65 188 997,65 2 500,00 186 497,65 3 280 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 190 264,31 5190 264,31 4 490 264,31 o.oo o.oo narodowego 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 5118 510,58 2 130 959,52 130 959,52 2 500,00 128 459,52 2 ooo ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 987 551,06 2 987 551,06 2 287 551,06 o.oo o.oo 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
2480 dla samorządowej instytucji 2 ooo ooo.oo 2 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

kultury 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 119 459,52 119 459,52 119 459,52 0,00 119 459,52 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
budżetowych 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 1 318 352,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 318 352,68 1 318 352,68 1318352,68 o.oo o.oo 
budżetowych 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 969 198,38 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 969 198,38 969 198,38 969 198,38 o.oo o.oo 
budżetowych 

92116 Biblioteki 710 ooo.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

2480 dla samorządowej instytucji 710 000,00 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
ku ltury 

92118 Muzea 570 ooo.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

2480 dla samorządowej instytucji 570 ooo.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 570 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
kul1ury 

92195 Pozostała działalność 2 260 751,38 58 038,13 58 038,13 o.oo 58 038,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 202 713,25 2 202 713,25 2 202 713,25 o.oo o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 7 900 ,00 7 900,00 7 900,00 o.oo 7 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 20 392,13 20 392,13 20 392,13 o.oo 20392,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozos1ałych 21 300,00 21 300,00 21 300,00 o.oo 21 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odsetki od dotacj i oraz 
płatności : wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

4560 
lub wykorzystanych z 8 446,00 8 446,00 8 446,00 o.oo 8 446,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych niena leżnie 

lub w nadmiernej wysokości 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 132 713,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 132 713,25 132 713,25 132 713,25 o.oo o.oo 
budżetowych 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 2 070 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 070 ooo.oo 2 070 000,00 2 070 ooo.oo 0,00 0,00 
budżetowych 

926 Kultura fizyczna 1 337 315,00 1 327 315,00 262 315,00 15 ooo.oo 247 315,00 1 035 000,00 30 000,00 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo o.oo 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 649 315,00 649 315,00 259 315,00 15 ooo.oo 244 315,00 360 ooo.oo 30 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 fizycznej 

Strona 15z 16 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z 
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie Wniesien ie 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek 
budżetowych, 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 
prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa 
zadań; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa z budżetu na 
fina nsowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań 360 ooo.oo 360 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 360 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3250 Stypendia różne 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4190 Nagrody konkursowe 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
Zakup mateńałów i 63 515,00 63 515,00 63 515,00 o.oo 63515,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 40 000,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 o.oo 40 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 78 800,00 78 800,00 o.oo 78 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo telekomunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 000,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
92695 Pozostała działalność 688 ooo.oo 678 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 675 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacja przedmiotowa z 
2650 budżetu dla samorządowego 675 ooo.oo 675 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 675 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

za kładu budżetowego 

4210 
Zakup materi ałów i 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wyposażeni a 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 
budżetowych 

Wydatki razem : 70 782 962,38 45 713 037,54 30 615 345,29 9 480 089,00 21 135 256 ,29 12196 046,00 1 230 874,00 509 330,25 0,00 1161 442,00 25 069 924,84 23 941 424,84 14 859 615,14 0,00 1 128 500,00 

(~MINY 

mgr f1 .\~, 

Strona 16z 16 


